Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2013

№  1142
г. Волгодонск

О внесении изменения
в постановление Администрации
города Волгодонска от 26.05.2011
№ 1304 «Об утверждении Положения по оплате труда и материальном стимулировании работников муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с изменением структуры муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 26.05.2011 № 1304 «Об утверждении Положения по оплате труда и материальном стимулировании работников муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства» изменение, изложив подпункт 3 пункта 6.2. Приложения № 2 к постановлению в следующей редакции:
«3) персонального повышающего коэффициента в размере:

12 ставок заработной платы водителям легковых автомобилей;

5 ставок заработной платы рабочим;».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяются к правоотношениям, с возникшим с 1 апреля 2013 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Администрации города по экономике и финансам И.В. Столяра.
Мэр города Волгодонска                                                                      В.А.Фирсов

Проект вносит отдел по оплате труда,

уровню жизни и трудовым отношениям
Администрации города Волгодонска